

اولم غربی جنوبی

من ماسک می زنم

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (ج)

تاخیر در دریافت سمعک باعث مرگ سلول های شنوایی می شود.

اینستاگرام: Samak.ghaem

بیرجند - مفتح ۴ - پلاک ۱۳ - تلفن: ۰۵۶ ۳۲۲ ۳۸۰۱ - ۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۰۲۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۸۴۲

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش سیستم های صوت و تصویر حرفه ای

پیام گستر شرق

حفاظت معماری ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۵ - ۷۲۴۴ - ۳۳۴۰۰۵۶
مرکز خدمات: ۰۹۱۵۳۶۱۸۶۲۰
WWW.PGOSTAR.IR

شنبه ۹ اسفند ۱۳۹۹ * ۱۵ رجب ۱۴۴۲ * ۲۷ فوریه ۲۰۲۱

رحلت جانسوز پیام آور کربلا حضرت زینب (سلام... علیها) بر همگان تسلیت باد

زنگ خطر افزایش تعداد مبتلایان کرونای انگلیسی در استان

جهش کرونای جهش یافته در خراسان جنوبی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از ابتلای ۹ نفر به ویروس جهش یافته کرونا در بیرجند خبر داد. دهقانی فیروز آبادی گفت: طی چند روز گذشته تست دو نفر از کسانی که مشکوک به کرونای انگلیسی بودند، مثبت گزارش شد. وی ادامه داد: بعد از آن تمام اعضای خانواده و کسانی که در تماس نزدیک با این افراد در طی دو هفته گذشته بودند، مورد رصد قرار گرفتند. وی با بیان اینکه از اطرافیان این افراد که مبتلا به ویروس جهش یافته یا انگلیسی بودند، تست انجام شد، افزود: تست هفت نفر دیگر از اطرافیان این دو نفر مثبت شده و در حال حاضر ۹ مورد مبتلا به کرونای جهش یافته یا انگلیسی را در استان داریم. - مشروح در صفحه ۵



استاندار در نشست با وزیر و مدیران وزارتخانه خواستار شد:

نگاه ویژه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به حوزه اشتغال استان

ممنوعیت ورود به آرامستان ها تا پایان سال ۲

ثبت ۹ میلیارد ریال تخلف در حوزه تولید مرغ ۲

بسته جامع حمایتی از بیماران تالاسمی ماژور استان ۳

سر مقاله

* هرم پور

شورا یعنی همین

چند روز پیش، خبر بسیار مهم و در عین حال جالبی را مطالعه می کردم و انتظار داشتم حداقل به عنوان یک ابتکار خلاقانه در استان، مورد توجه مسئولان و رسانه های استانی قرار بگیرد و ضمن توجه دادن ویژه ی گوش ها و چشم ها به نتایج آن، بهره برداری مناسب تری از آن شود. متأسفانه در فضای غفلت بعضی مسئولان و فقدان مهارت بعضی از رسانه ها در اولویت دادن به اخبار دارای اهمیت ویژه این خبر هم زیر خروارها خبر بیهوده و غیراولویت دار و روزمره، مدفون و مغفول شد. خبر از این قرار بود که به منظور استفاده از ظرفیت ها و پتانسیل ها و تسریع در رفع مشکلات منطقه، جلسه ای به ابتکار و دعوت شورای اسلامی شهر فردوس و با حضور رئیس شورای استان و ریاست و اعضای شورای اسلامی شهر قاین، رئیس و اعضای محترم شورای شهر سرابان، نایب رئیس شورای شهرهای آیسک، ریاست شورای شهرهای اسلامی و باغستان و همچنین مسئولان دفاتر نمایندگان مجلس در شهرهای فردوس، سرابان و قاین، در شهر فردوس برگزار شد. ادامه در صفحه ۲

فرماندار محترم سریشه - مدیر محترم گمرک ماهی رود
مدیر محترم سازمان منطقه ویژه اقتصادی
مجموعه محترم آتش نشانی مستقر در مرز ماهی رود
فرمانده محترم مرزبانی - مدیر محترم پایانه مرزی ماهی رود

هفته گذشته گذرگاه مرزی ماهی رود، محل حادثه ای بود که بیم آن می رفت همچون حادثه مرز مناظرش در استان همسایه به فاجعه ای جانی - مالی و اقتصادی تبدیل شود اما مدیریت به موقع و مدبرانه شما بزرگواران باعث رساندن سریع بحران به حاشیه امن آرامش شد. پیش بینی زیرساخت های لازم، انجام آموزش های مداوم در خصوص بحران ها و مدیریت توانمند لحظه ای در حادثه رخ داده در کنار جانفشانی و ایثارگری کارکنان سازمان منطقه ویژه اقتصادی استان توانست باری دیگر توفیقات در نظم، امنیت و توجه به حوزه های بهره بردار را در این منطقه مرزی به نمایش بگذارد. قدردان تلاش های پتان هستیم

مدیر مجتمع ترانسیپ ادیب تراپر و جمعی از فعالان اقتصادی، تجار
وراندگان مستقر در مرز ماهی رود

جناب آقای دکتر قندهاری

مدیر عامل محترم آب منطقه ای خراسان جنوبی

سعه صدر، پاسخگویی مناسب و حل مشکلات جامعه هدف منش مدیرانی است که خدمت به مردم در ذیل حاکمیت نظام اسلامی برگزیده اند و شما نماد همین مرام مردممداری هستید. رضایتمندی مردم توشه جلب رضایت حق تعالی و همراه همیشه مسیر خدمت تان خواهد بود. موفق و پیروز باشید

جمعی از شهروندان بیرجندی

گرماتاب
برترین راهکار گرمایشی
برای گنجانه ها، سالن های صنعتی و فضاهای بزرگ

۵۰٪
صرفه جویی در مصرف سوخت
۹۰ درصد صرفه جویی در مصرف برق

ایران مشعل
نماینده انحصاری خراسان جنوبی - شرکت گیاه سبز کویر
بیرجند - خیابان غفاری، بین غفاری ۳ و ۵، پلاک ۱۴
تلفن: ۰۵۶ ۷۵۵۹۰۳۳۲۰ - ۰۵۶ ۰۹۰۱۰۵۱۴۵۴۶
سید احمد حسینی

جناب آقای مهندس محسن احتشام

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند
نایب رئیس مجمع خیرین جهادی و محرومیت زدایی خراسان جنوبی

با تقدیم نیکوترین تحیات و با کمال مسرت انتخاب جناب عالی را به عنوان کار آفرین برتر ملی و دریافت تندیس کار آفرین برتر از معاون اول رئیس جمهور که مبین درایت و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، عزت و سربلندی و توفیقات الهی برایتان آرزو مندیم.

مجمع خیرین جهادی و محرومیت زدایی خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر فیروزی

جناب آقای دکتر شریعتی - جناب آقای دکتر شکیب

از بذل محبت های خالصانه و بی شائبه تان و همه پرسنل سخت کوش بیمارستان شهید دکتر رحیمی کمال تشکر و امتنان را دارم.

با احترام - نیک کار

علاک
ریدرک معراج

مدیریت مشاوره املاک معراج: سیدعلی موسوی خواه
بیرجند، بلوار مسافر، حاشیه میدان قائم ۰۷ - ۰۹۱۵۱۶۳۲۰۰

سیدالد مولود کعبه حضرت علی علیه السلام و روز پدر مبارک بار...

طبیعت کده
محصولات ارگانیک و طبیعی

آجیل - خشکبار - حبوبات - روغن - چای

خراسان جنوبی - بیرجند - نبش توحید ۲۶
۰۹۲۱۰۹۵۹۳۱۲ احمدی
tabiat_kade_birjand
tabiat_kade_birjand

پوشاک بلوط

کیفیت را از ما بخواهید
انواع لباسی:
زنانه، مردانه، بچه گانه و ماتنوجات

بلوار معلم - خیابان فردوسی - تقاطع حافظ
مرادی - تلفن: ۰۹۰۳۸۷۹۵۵۰۱

@poshak.baloot
@poshakbaloot1

نمایشگاه پرده پر نیا (قیمت شکن)

مشاوره، طراحی، دوخت و نصب انواع پرده
فروش انواع پارچه های پرده ای ایرانی و خارجی
در اقساط ۶ ماهه بدون افزایش قیمت

حسینی (خسروی) ۰۹۳۹۵۶۱۴۸۸۶
جمهوری اسلامی ۱۰ - انتهای کوچه - بازار چه ریاسی - طبقه همکف

سائروز وفات بانوی مهر و کرامت
حضرت زینب کبری (س)
بر عموم شیعیان تسلیت باد

زیارتناری خوشه

بین مدرس ۱۸ و ۲۰ - تلفن: ۳۱۰۰۰

روز گذشته موردی از فوت در بیماران کرونایی مشاهده نشد و تعداد فوتی‌های ناشی از این بیماری در خراسان جنوبی همان ۷۵۴ نفر است. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند روز جمعه گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۵۷ آزمایش تشخیصی کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعاً ۲۰ بیمار جدید شامل ۱۹ بستری و ۱۹ سرپایی شناسایی شدند. دکتر مهدی زاده افزود: از این تعداد ۷ مورد از بیرجند، ۷ مورد از قاین، ۲ مورد از طبرستان و ۴ مورد از سرایان بوده است.

آمار مبتلایان کرونای انگلیسی در استان به ۹ نفر رسید

جهش کرونای جهش یافته در خراسان جنوبی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از ابتلای ۹ نفر به ویروس جهش یافته کرونا در بیرجند خبر داد.

محمد دهقانی فیروز آبادی ظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران با اشاره به انتشار ویروس کرونا جهش یافته انگلیسی در خراسان جنوبی بیان کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونای جهش یافته در سطح کشور، احتمال شیوع این ویروس در استان وجود داشت. وی ادامه داد: به تعدادی از آزمایشگاه‌های ویروس شناسی در سطح کشور اعم از دانشگاه علوم پزشکی اجازه انجام تست کرونای انگلیسی با کیت‌های مخصوص توسط انستیتو پاستور و وزارت بهداشت داده شد. دهقانی فیروز آبادی با اشاره به ابتلای دو نفر به ویروس جهش یافته کرونا در بیرجند بیان کرد: به طور همزمان دو یا چند نفر از اعضای خانواده،



عکس: آرش

می‌شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اظهار کرد: طی سه روز گذشته تست دو نفر از کسانی که مشکوک به کرونای انگلیسی بودند، مثبت گزارش شد. وی ادامه داد: بعد

از آن تمام اعضای خانواده و کسانی که در تماس نزدیک با این افراد در طی دو هفته گذشته بودند، مورد رصد قرار گرفتند. وی با

درگیری ویروس انگلیسی برای افراد جوان تر

وی بیان کرد: این آزمایشات با کیت مخصوصی که کرونای جهش یافته را تشخیص می‌دهد انجام می‌شود بنابراین این افراد به ویروس کرونایی مبتلا شدند که ویروس کرونای معمول کشور ما نبوده

و جهش پیدا کرده است. دهقانی فیروز آبادی بیان کرد: برای تشخیص نوع جهش ویروس اعم از کرونای انگلیسی یا آفریقایی، تست‌ها به انستیتو پاستور ارسال می‌شود و بعد از توالی یابی با بیان اینکه با توجه به اینکه در سایر نقاط کشور هم ما با این ویروس جهش یافته مواجه بودیم مطمئناً هیچ‌جا استان در امان نیست، گفت: احتمال اینکه این ویروس در هر جایی از استان دیده شود، وجود دارد.

برخورد یک دستگاه تریلی با اتوبوس در کیلومتر ۲۰ محور سربیشه-نهبندان یک کشته بر جای گذاشت. رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: در حادثه برخورد تریلی با اتوبوس که ساعت ۲۲:۱۸ دقیقه پنجشنبه در کیلومتر ۲۴ محور سربیشه-نهبندان رخ داد یک نفر جان باخت و ۳ نفر نیز مصدوم شدند. سرهنگ رضایی افزود: دو نفر از مصدومان حادثه از طریق آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه انحراف به چپ ناشی از عدم توانایی و کنترل در جاده نژنده بوده است.

تغییر رنگ دو شهرستان خراسان جنوبی از آبی به وضعیت زرد

رنگ بندی وضعیت کرونا در شهرستان‌های خراسان جنوبی، باز هم تغییر کرد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: براساس آخرین اعلام وضعیت از سوی وزارت بهداشت شهرستان‌های سرایان و بشرویه از وضعیت آبی به زرد تغییر رنگ دادند. دکتر مهدی زاده افزود: همچنین شهرستان قاین از وضعیت نارنجی به زرد تغییر رنگ داد. به گفته وی هم اکنون شهرستان‌های درمیان، سربیشه و خوسف در وضعیت کرونایی آبی و بیرجند، قاین، زیرکوه، سرایان، فردوس، بشرویه و نهبندان در وضعیت زرد است. وی گفت: تاکنون ۴۰ هزار و ۸۰۳ آزمایش کرونا در استان انجام شده است.

اخبار کوتاه

- مشیرالحق عابدی معاون استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه کمبود سیمان در استان به علت قطعی برق کارخانه‌های سیمان رخ داد، گفت: این مسئله در حال رفع است.
- مرضیه صابری سرپرست گروه قرآن و عترت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گفت: زمان برگزاری نوزدهمین آزمون سراسری قرآن و عترت از نیمه اول اسفندماه، به بهار ۱۴۰۰ تغییر یافت.
- با همکاری پایگاه بسیج سازندگی، مربیان صنایع دستی شهرستان بیرجند به همراه تجهیزات آموزشی با حضور در روستاهای شهرستان دوره‌های آموزش رایگان برگزار می‌کنند.

رونق کشت گیاهان دارویی در خراسان جنوبی؛

اختصاص ۵ میلیارد تومان اعتبار ملی به جامعه عشایر

۵ میلیارد تومان اعتبار ملی برای توسعه کشت گیاهان دارویی به جامعه عشایر خراسان جنوبی اختصاص یافت.

مدیرکل امور عشایر استان با بیان اینکه این

تسهیلات قرض الحسنه با نرخ سود ۴ درصد به عشایر پرداخت می‌شود، گفت: این اعتبار پیرو سفر هفته گذشته علانی مقدم رئیس سازمان امور عشایر ایران به استان مصوب و

به استان ابلاغ شد. مهدی عصمتی پور افزود: این اعتبار برای توسعه کشت گیاهان دارویی، توسعه کاشت در اراضی شیب دار (کشت دیم) در اراضی که آب باران در آن جمع می‌شود و

بر خورد قاطع با فروشندگان گونه های جانوری و گیاهی وحشی

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی خرید و فروش گونه های گیاهی و جانوری وحشی را در استان ممنوع اعلام کرد و گفت: با متخلفان برخورد قانونی و قاطع خواهیم کرد.

برخی حیوانات وحشی در این ایام، متأسفانه عدهای افراد فرصت طلب و سودجو در کنار فروش ماهی قرمز، اقدام به عرضه و فروش غیرمجاز گونه های جانوری از جمله سمندر لرسنایی، لاک پشت مار و... و برخی گونه های گیاهی مهاجم مانند سنبل آبی می‌کنند.

مقررات به شدت برخورد می‌شود. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی اظهار کرد: گشت و نظارت مستمر توسط مأموران اجرایی یگان حفاظت محیط زیست استان از مراکز خرید و فروش ماهی قرمز و پرند فروشی‌ها انجام می‌شود. وی از عموم مردم

تسهیلات، این تسهیلات بدون نیاز به ضامن کارمندی و به صورت زنجیره‌ای پرداخت می‌شود. از آغاز امسال نیز یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در حوزه‌های مختلف پرداخت شده است.

خواسته از خرید جانوران وحشی که عمدتاً گونه‌هایی در معرض خطر انقراض هستند اجتناب کنند. وی افزود: برنامه ریزی های لازم انجام گرفته است تا محیط بانان به صورت شبانه روزی در طول ایام نوروز در مناطق استان حضور یابند.

طرح حمایت از مصرف کننده
لوازم خانگی و جهیزیه (چمنی)

نقد
با تخفیف باور نکردنی

اقساط
باز پرداخت ۳۶ ماهه

نگران پولش نباشید!
@lavazemkhanegichamani
lavazem_khanegi_chamani

بیر جند - خیابان مطهری - مطهری ۱ - روبروی بانک سپه
۳۲۲۱۱۲۴۲ - ۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸ - ۰۹۹۱ ۶۳۰ ۹۷۱۱

شرکت باز یافت کویر بیر جند
مجری جمع آوری و خرید کلیه ضایعات (کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و...)
از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

تلفن: ۰۵۶۲۲۲۹۰۴۲ - همراه: ۰۹۲۱۸۰۰۸۸۵
kavir_bazyafi در محل به صورت نقدی

مدیران خودرو
ناصری ۴۴۸

آخرین فرصت استثنایی خرید اقساطی محصولات مدیران خودرو

پیش پرداخت ۴۰٪
اقساط ۱۲ الی ۶۰ ماهه

۰۹۰۲۵۶۱۰۸۸۸
۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۴
۰۵۶-۳۲۲۱۸۰۳۵

ابتدای خیابان معلم نمایندگی مدیران خودرو ناصری
Modirankhodronaseri

تماس: ۵۵: ۳۱۰ ۵۶ - ۳۲۲ ۱۱۱۱

تمدید غیر حضوری
اینترنت شرکت مخابرات

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیر جند (مصلی)
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطرطیه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۰۳۷۶
شماره کارت جهت تهیه سبب غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۰۳۷۶

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیر جند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۳۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۸۵۹۵

بارج نهادن به مقام شهدا یاد مر حومه مادر شهید خلبان رثوفی فرد را که به موسسه کمک نمودند گرامی می داریم.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷
شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴
#۷۸۰*۱۳۷۶*

استاندار خراسان جنوبی خواستار شد:

نگاه ویژه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به حوزه اشتغال استان



استاندار خراسان جنوبی، نگاه ویژه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به حوزه اشتغال استان را خواستار شد. ملائوری با اعلام این درخواست در دیدار با وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی که به منظور پیگیری مصوبات سفر مدیران این وزارتخانه به استان انجام شد، به تشریح وضعیت موجود پرداخت.

وی ضمن قدردانی از اجرای الگوی سفر استانی مدیران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای توسعه استان جنوبی، خراسان جنوبی، استانی با ظرفیت های بی نظیر است که توجه به آنها می تواند در اشتغالزایی، افزایش درآمد مردم، پیشرفت منطقه و در نتیجه توسعه کشور تأثیرگذار باشد.

استاندار از شمار ظرفیت ها، منابع و ثروت های عظیمی که در استان وجود دارد به وجود ۷۵ درصد معادن زغال سنگ کشور در استان اشاره کرد و تصریح نمود: خراسان جنوبی، پایتخت بتنونیت کشور است و در تولید منیزیم بی نظیر است، علاوه

بر این معادن مس، طلا، سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی خوبی داریم که ایجاد صنایع فرآوری مرتبط با این ذخایر معدنی می تواند، ارزش افزوده ایجاد کند و به اشتغالزایی وسیعی بینجامد.

ملائوری با اشاره به ۴ اثر جهانی موجود، از پتانسیل های گردشگری گفت و به تشریح وضعیت استان به لحاظ تنوع محصولات کشاورزی پرداخت و فرآوری، بسته بندی و صادرات را راهکارهای مناسبی برای ایجاد ارزش افزوده در این محصولات برشمرد. وی در ادامه به مواردی اشاره کرد که در جریان سفر نمایندگان وزارتخانه به خراسان جنوبی به عنوان مطالبات اصلی مطرح شد و توجه مجموعه برای پاسخگویی به آنها را خواستار شد.

به گفته وی: اختصاص بیمه بیکاری به کارگران مرغداری های آسیب دیده از انفولانزای فوق حد پرنندگان، ایجاد بسترهای لازم برای اشتغالزایی، تأمین اعتبارات کمک معیشتی برای اقشار آسیب

پذیر، تخصیص اعتبار ویژه برای تکمیل پروژه های نیمه تمام حوزه روستایی و عشایری، تعیین تکلیف پروژه های کارگری، توسعه سرمایه گذاری های شستا و... از مطالبات و درخواست های استان است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این جلسه اظهار امیدواری کرد تصمیمات این نشست به اجرای هر چه سریعتر پروژه ها و پایه گذاری طرح های مهم منجر شود. شریعتمداری بر ریل گذاری مناسب طرح ها، برنامه ها و ضرورت همراهی بانک ها، سازمان های وابسته در اجرای برنامه های توسعه ای استان های کمتر برخوردار تأکید کرد و گفت: کنسرسیوم بانکی برای اعطای اعتبارات، تسهیلات و استفاده از اعتبارات و ظرفیت های سایر دستگاهها برای اجرای برنامه ها را می توان تشکیل داد، علاوه بر این طرح های جاری، توسعه ای، تکمیل کارهای نیمه تمام و پایه گذاری طرح های مهم در آینده نیز می تواند عملیاتی شود.

وی افزود: برخی طرح ها و پروژه های فعال از جمله سیمان قاین، شرکت زغال سنگ طیس، ساخت دو بیمارستان و هتل ایرانیگردی از جمله سرمایه گذاری های این وزارتخانه در استان خراسان جنوبی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه خراسان جنوبی، ظرفیت بسیار خوبی برای توسعه دارد، اظهار کرد: این استان در تولید محصولات کشاورزی نظیر زرشک، زعفران و عناب از ظرفیت بسیار بالایی برخوردار است و با سرمایه گذاری و افزایش تولید این گونه محصولات بازده مطلوبی به همراه خواهد داشت. شریعتمداری متذکر شد سرمایه گذاری برای مدرن سازی و تجاری سازی این محصولات نیز به کاهش بیکاری منجر خواهد شد.

وی تولید زغال سنگ را از دیگر ظرفیت های این استان برشمرد و گفت: سرمایه گذاری در حوزه های گردشگری تاریخی، طبیعی، کشاورزی و بومگردی نیز می تواند موجب توسعه استان شود.

شریعتمداری افزود: ارتقای بهره وری، توسعه کشت گلخانه ای، تولیدات کشاورزی و تغییر الگوی کشت در برخی مناطق از دیگر ظرفیت های موجود در استان است که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی به مزیت های استان در حوزه بهره برداری از معادن در شرق کشور نیز اشاره کرد و گفت: مناطق استان سرشار از معادن متنوع است که باید در توسعه استان لحاظ شود. در ادامه معاونین مدیران وزارتخانه، از سفر دو روزه خود به استان گفتند و به تشریح نتایج حاصل از بازدیدها پرداختند که مواردی همچون تعریف طرح هایی برای بهره برداری از برخی ظرفیت ها، حمایت از طرح های توسعه ای به ویژه در حوزه سنگ های قیمتی و معدنی و راه اندازی مرکز توسعه سنگ های قیمتی و معدنی، آمادگی بانک توسعه تعاون برای اجرای ۱۵ طرح توسعه ای، نحوه افزایش سهمیه بیمه شدگان صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و

عشایر، نحوه مشارکت صندوق بازنشستگی در اجرای طرح ها و سرمایه گذاری ها، توسعه سرمایه گذاری های شستا در طرح های توسعه ای، تسهیلات و سرمایه گذاری های بانک رفاه کارگران در تولید تابلو های تمام سیمی باری در کارخانه کویر تابلو به ارزش ۵ هزار میلیارد ریال و همچنین همراهی این بانک در پروژه های آبرسانی به مجتمع های روستایی و عشایری به صورت کنسرسیوم، تکمیل و توسعه خوابگاه های دانشجویی، احداث مجتمع های اقامتی و سرمایه گذاری در پروژه راه آهن از پیامدهای سفر و جمع بندی این نشست بود که جهت پیگیری و تحقق دستور ویژه وزیر را به همراه داشت.

شایان ذکر است، در این جلسه به این نکته هم اشاره شد که از زمان اجرای طرح اشتغال روستایی در کشور، در خراسان جنوبی ۳ هزار طرح با اشتغال ۷۲۰۰ نفر ثبت شده و ۲۸۰ میلیارد تومان تسهیلات نیز تاکنون به استان پرداخت شده است.

گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور

✓ طراحی و بازسازی ساختمان

شرایط ویژه پرداخت از ۲ تا ۶ ماهه با چکی

✓ کاغذ دیواری ✓ پارکت ✓ کناف

بلوار مدرس - نبش مدرس ۶۱ - خانه پارکت ۰۹۱۲ ۴۰ ۳۰ ۴۰ ۷



آگهی مزایده تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

به استناد مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره این شرکت، شش دانگ یک واحد مسکونی به متراژ ۴۳۵/۸ متر مربع واقع در خیابان حکیم نزاری یک، مقابل مقبره حکیم نزاری، در (حاشیه حکیم نزاری و حکیم نزاری ۱) پلاک ۲۵۰ قیمت پایه از قرار هر مترمربع پنج میلیون تومان به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می رسد. متقاضیان می توانند ضمن بازدید از تاریخ یکشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ الی پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ از ساعت ۱۵ الی ۱۸ از ملک مورد نظر بازدید و در همان محل فرم شرکت در مزایده را دریافت نموده و حداکثر تا تاریخ شنبه ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ نسبت به تحویل مدارک از ساعت ۱۵ الی ۱۸ در همان محل اقدام نموده و در مزایده شرکت نمایند. تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۱۱۰۳۶

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

هدیه باور نگر دنی پیشخوان آوا به هم استانی های عزیز

سیم کارت رایگان + مکالمه رایگان
اینترنت هدیه رایگان (تعداد نامحدود)

آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا



مرکز آموزش علمی کاربردی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی (مرکز برتر استان در سال های ۹۸ و ۹۹)

دوره آموزشی ویرایش تخصصی عکس با نرم افزار لایت روم

تلفن: ۳۲۲۰۷۰۵۶
شهریه: ۳۸۶۰۰۰ تومان

LIGHTROOM

با ارائه مدرک معتبر از دانشگاه جامع علمی کاربردی

برگزاری به صورت آنلاین در ۱۶ جلسه

ثبت نام تا: ۱۴ اسفند با مراجعه مستقیم به sateb.uast.ac.ir

قطعات بتنی محمدی

تولید بلوک ۲۰×۴۰ / تولید بلوک تیغه ۱۵×۵۰
تولید جدول ۳۵×۵۰ و ۵۰×۵۰
تولید کول و بیربه ای برای اولین بار
۰۹۱۵۵۶۱۰۰۱۴ - ۰۹۱۵۵۶۳۴۹۱۵



مالکان محترم خودرو

عدم پرداخت عوارض خودرو تا پایان سال = ۴ درصد جریمه دیر کرد در هر ماه

جهت پرداخت و ممانعت از جریمه به آدرس

میدان شهدا - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا مراجعه نمایید

کابینت تک

نقد و اقساط
طراحی و اجرای انواع کابینت و کمد
خیابان غفاری، نبش بهمین ۴ تلفن: ۰۹۱۵۵۶۲۵۸۲۸

نخرشیر

هر ماه نذر ۴۵۰ لیتر شیر
موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر
شما هم میتوانید با پرداخت حداقل ده هزار تومان در خرید شیر فرشتگان زمینی شهرمان سهیم باشید
نوزیع در مرکز نگهداری ۴۰۰ نواخواه ذهنی جسمی و سالمند خراسان جنوبی
شماره کارت تهیه شیر موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر
۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۵ ۹۷۸۹
شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰ = ۱۳۷۶ - ۰۵۶ ۳۲۲۵۲۰۵۰